公告编号：2025-035

证券代码：838324        证券简称：广尔数码        主办券商：开源证券

广州广尔数码供应链集团股份有限公司

关于公司银行账户被冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、基本情况

广州广尔数码供应链集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 7

月 25日收到深圳市福田区人民法院财产保全结果通知书，依据(2025)粤 0304民

初 43013号财产保全民事裁定冻结公司银行账户。

二、被冻结银行账户信息

序号 银行名称 银行账号 账户性质 账户余额 冻结金额

1
中国银行广州体育西路

支行
7367577***** 基本户 9176.34

67,720,229.94

2
中国农业银行广州国际

金融中心支行

FTE44810800

0483*****
一般户 13.66

三、银行账户被冻结的原因

公司于 2025 年 7 月 25 日收到深圳市福田区人民法院财产保全结果通知书，

依据(2025)粤 0304 民初 43013 号财产保全民事裁定冻结公司银行账户，申请人

为：协创数据技术股份有限公司。本次公司银行账户被冻结主要是公司与协创数

据技术股份有限公司合同纠纷所致。截止目前未收到深圳市福田区人民法院的应

诉通知书及其他法律文书，公司将与法院进行积极沟通，案件详情以最终收到的

公告编号：2025-035

法院法律文书为准,公司将根据进展情况及时履行信息披露义务。

四、银行账户被冻结对公司的影响

目前公司的生产经营正常，公司银行账户被冻结不会对公司产生重大不利影

响。同时公司将积极应对以上情况，与各方沟通协调，争取尽快解决公司银行账

户被冻结的问题。

五、备查文件

《深圳市福田区人民法院财产保全结果通知书》

广州广尔数码供应链集团股份有限公司

董事会

2025 年 7 月 29 日